Губернатор Хабаровского края

Карла Маркса ул.. д. 56, г. Хабаровск, 680000
Тел. (4212) 40-21-73. Факс (4212) 40-24-55. 32-87-56. 37-86-20

3S.0f.Mf?. № ajjJi -U^S'
Председателю

ЗаконодательнойДумы
Хабаровскогокрая

С.Л. Луговскому

I la № от

'О проекте закона
Хаоаровского края

~1

Уважаемый Сергей Леонидович!

И

В порядке реализации права законодательной инициативы вношу

на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект закона

Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края

«О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Представлять данный законопроект на заседаниях профильного

комитета Законодательной Думы Хабаровского края и Законодательной

Думы Хабаровского края поручено Костюшину Валентину Станиславовичу,

первому заместителю министра финансов Хабаровского края.

Прошу рассмотреть данный законопроект во внеочередном порядке.

Приложения: 1. Пояснительная записка к законопроекту на л. в 1 экз.

2. Текст законопроекта на 2> л. в 1 экз.

Шашкова Ирина Анатольевна, 40 21 50
Кацуба Александр Станиславович, 40 23 00

БГ 043305

В.И. Шпорт

ЗаконодательнаяДума

rsra?»Вход. №

flaqnoP7~Ж£Ш
ж.*—тк Z5Z£